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Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXVI/177/05

Rady Gminy Sicienko 

z dnia 23 marca 2005 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu obejmującego obszar wzdłuż drogi Bydgoszcz - Nakło, pomiędzy gruntami wsi Pawłówek a drogą Osówiec - Kruszyn, w obrębie Kruszyn, w gminie Sicienko.

Udokumentowanie zgodności

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu obejmującego obszar wzdłuż drogi Bydgoszcz - Nakło, pomiędzy gruntami wsi Pawłówek a drogą Osówiec - Kruszyn, w gminie Sicienko, obręb Kruszyn z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sicienko uchwalonego uchwałą Nr XII/114/99 Rady Gminy Sicienko z dnia 29 grudnia 1999 r.

Obszar objęty planem wyodrębniono w Studium do sporządzenia planu miejscowego z przeznaczeniem pod nowe zainwestowanie, z uwzględnieniem uwarunkowań wynikających z położenia przy drodze krajowej nr 10, oraz sąsiedztwa z lasem ochronnym (w pasie 10 km od granic miasta Bydgoszczy).

obszar rozwojowy wsi Kruszyn „przeznaczony pod zabudowę”, „rozwojowy do zainwestowania” w ramach jednostki strukturalnej oznaczonej na rysunku Studium symbolem A2:

„tereny rolne w bliskim sąsiedztwie miasta Bydgoszczy - rozwojowe o zaobserwowanej dynamice rozwoju i lasy ochronne miasta Bydgoszczy:

  a)
wymagane jest kompleksowe opracowanie planów miejscowych dla obszarów przeznaczonych pod inwestycje,[...]

  d)
wyposażenie terenów objętych granicami zabudowy wsi i przeznaczonych pod inwestycje w niezbędne urządzenia z zakresu infrastruktury technicznej, w tym szczególnie gospodarki ściekami i odpadami,” 

Wyrys z załącznika nr 2 do uchwały Nr XII/114/99 Rady Gminy Sicienko z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sicienko w skali 1:25000 przedstawiono na rysunku planu z zaznaczeniem obszaru objętego planem.

Stwierdza się pełną zgodność przedmiotowego planu z ww. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sicienko, co następuje przed uchwaleniem planu.


